
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 35 del 05/03/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 27 febbraio 2009,
n. 241
 
Legge 53/2000 - art. 6 (Decreti Direttoriali n. 49/V/2007) Avviso FORMATORI/2009 - Rettifica
Graduatoria n. 1
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
 
 VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
 VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-
5 del 31 luglio 1998;
 
 RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
 RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
 
 VISTA la relazione di seguito riportata:
 
 Con Determinazione Dirigenziale n. 135 del 13/02/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della regione
Puglia n. 28 del 19/02/2009 è stata approvata la Graduatoria n. 1 (Allegato A) relativa all’Avviso
FORMATORI/2009 finanziato ai sensi dell’art. 6 (Decreti Direttoriali n. 49/V/2007) Legge 53/2000.
 
 Successivamente a seguito di alcuni controlli è stato rilevato un errore materiale nell’allegato A pagina 1
di 11 (prima riga corrispondente al protocollo n. 1). Il buono di formazione protocollo n. 1 è stato
erroneamente assegnato a Piemontese Marilina C.F. PMN MLN 76M44 H926H , tra l’altro gia
assegnataria del buono di formazione protocollo n. 8 invece di LOPES GIUSEPPE - C.F.
LPSGPP68H08B724N.
 
 Pertanto con il presente provvedimento si procede alla rettifica dell’assegnazione del buono di
formazione protocollo n. 1 da Piemontese Marilina a LOPES GIUSEPPE.
 

1



 Si da atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio Formazione
Professionale.
 
 Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/01 e s.m.i.
 
 Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio
regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla regione puglia
 
 
DETERMINA
 
 Di apportare la rettifica esposta in narrativa che qui si intende integralmente riportata per la
Determinazione Dirigenziale n. 135 del 13/02/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della regione
Puglia n. 28 del 19/02/2009, consistente nella rettifica dell’assegnazione del buono di formazione
protocollo n. 1 da Piemontese Marilina a LOPES GIUSEPPE.
 
 Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento,
con i relativi allegati, a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art. 6, della L.R. n.
13/94.
 
 Il presente provvedimento, redatto in originale, composto complessivamente da n. 3 pagine:
 
- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.6, comma 5 della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione nell’Albo del
Servizio Formazione Professionale, ove resterà affisso per n.10 giorni lavorativi;
 
- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Servizio per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art. 6, comma 5 della L.R. n. 7/97, ed all’Assessore alla Formazione Professionale.-
 
Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa. Giulia Campaniello
 
_________________________

2


